&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 981

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: ABRAHAM ANAYA Marca: SEAT IBIZA
Modelo: 2002
Placas: 916 XKT

Sintomas y/o comentarios

CORREGIR FUGA ACEITE, REVISION PALANCA SELECTORA DE VELOCIDADES, REVISION CLUTCH, REVISION DE
SUSPENSION A CUENTA 11.000.00 RESTAN 5.243.00 NOTA: PROXIMO SERVICIO CAMBIO DE BUJES DE EJE TRASERO

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de anillos, metales de bielay SI
bancada,
Servicio a cabeza SI
Rectificadora, enderezar y rectificar SI

siguenal, aliner bielas, brufir cilindros,
desincrustar monoblook

Elementos
Descripcion
Juego de anillos STD
Juego de metales de biela 0.10
Juego de metales de bancada 0.20
Juego de junta d motor tfv
bomba de aceite
Un carter
Aceite y filtros
Anticongelante

Clutch a cambio

Importe

$4,000.00

$1,600.00

$4,250.00

Importe
$550.00
$328.00
$580.00
$1,815.00
$680.00
$900.00
$590.00
$120.00

$830.00

Precio total: $16,243.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 981
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $16,243.00


