



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 981

### Cliente

Nombre: **ABRAHAM ANAYA**

### Vehículo

Marca: **SEAT IBIZA**

Modelo: **2002**

Placas: **916XKT**

### Síntomas y/o comentarios

CORREGIR FUGA ACEITE, REVISIÓN PALANCA SELECTORA DE VELOCIDADES, REVISIÓN CLUTCH, REVISIÓN DE SUSPENSIÓN A CUENTA 11.000.00 RESTAN 5.243.00 NOTA: PRÓXIMO SERVICIO CAMBIO DE BUJES DE EJE TRASERO

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de anillos, metales de biela y bancada,	SI	\$4,000.00
Servicio a cabeza	SI	\$1,600.00
Rectificadora, enderezar y rectificar sigueñal, aliner bielas, bruñir cilindros, desincrustar monoblock	SI	\$4,250.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juego de anillos STD	\$550.00
Juego de metales de biela 0.10	\$328.00
Juego de metales de bancada 0.20	\$580.00
Juego de junta d motor tfv	\$1,815.00
bomba de aceite	\$680.00
Un cárter	\$900.00
Aceite y filtros	\$590.00
Anticongelante	\$120.00
Clutch a cambio	\$830.00

Precio total: **\$16,243.00**